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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : XB
Mata Kuliah : 0302014 - Keuangan Syariah   Jumlah Peserta : 10
Dosen : LITDIA   Waktu : SABTU-07.00
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2017320236 ILHAM
KUSUMA ada ada ada ada ada 42%

2. 20200310200013 GABRIEL UMAR
ARRASYID ada ada ada ada ada ada ada ada 67%

3. 20200310200026
ZAKIA
AZZAHRA
RINJANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

4. 20200310200044 AMBAR
WAHYUNI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

5. 20200310200061
LINTANG
NURFATIH
HANJAYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

6. 20200310270001
MUHAMMAD
ANDRIANSYAH
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

7. 20200310270003 MUHAMAD
SALEH PRIYADI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

8. 20210310260002 Aldiva Gazza
Siena ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

9. 20210310260003 BRIYAN RESHA ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

10. 20210310270004 MUHAMMAD
LAKSANO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : 0302014 - Keuangan Syariah  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : XB

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 10

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-05

07:00:00
-
09:30:00

Urgensi Keuangan Syariah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
04-24

07:00:00
-
09:30:00

Akad dan Manajemen Tabarru' Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
06-01

07:00:00
-
09:30:00

Sistem Keuangan Syariah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-08

07:00:00
-
09:30:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-12

07:00:00
-
09:30:00

Fiqh Keuangan Syariah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2022-
03-19

07:00:00
-
09:30:00

Janji dan Perjanjian Syariah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-26

07:00:00
-
09:30:00

Riba dan Dalam Bisnis dan Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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5 2022-
04-02

07:00:00
-
09:30:00

Gharar dan Maisir Dalam Bisnis Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-09

07:00:00
-
09:30:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-16

07:00:00
-
09:30:00

Akad dan Manajemen Jual Beli Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
04-17

07:00:00
-
09:30:00

Akad dan Manajemen Ijarah dan Ju'alah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
04-23

07:00:00
-
09:30:00

Akad dan Manajemen Syirkah dan Mudharabah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : 0302014 - Keuangan Syariah  
Dosen : LITDIA   KELAS : XB
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 10

No NIM Nama
Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 
40% Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017320236 ILHAM KUSUMA 0 0 0 0 0 E

2. 20200310200013 GABRIEL UMAR ARRASYID 90 90 69 72 76.5 B+

3. 20200310200026 ZAKIA AZZAHRA RINJANI 90 90 70 92 84.8 A-

4. 20200310200044 AMBAR WAHYUNI 90 90 89 79 85.3 A

5. 20200310200061 LINTANG NURFATIH HANJAYA 90 90 83 80 83.9 A-

6. 20200310270001 MUHAMMAD ANDRIANSYAH PRATAMA 90 90 79 80 82.7 A-

7. 20200310270003 MUHAMAD SALEH PRIYADI 90 90 85 87 87.3 A

8. 20210310260002 Aldiva Gazza Siena 90 90 70 77 78.8 B+

9. 20210310260003 BRIYAN RESHA 90 90 85 89 88.1 A

10. 20210310270004 MUHAMMAD LAKSANO 90 90 75 80 81.5 A-

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( LITDIA )  


